

CITY OF BROOKSVILLE

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

CONTINUING PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES

RFQ 2019-01

ADDENDUM #4

Date Issued – January 30, 2019

TO: All prospective proposers: This addendum is being issued to clarify or address the following:

Question:

RFQ page 15, Section 10.2 Sub-contractors/Sub-Consultants states: “If Sub-contractors are to be utilized, their names and references shall be included within this initial Proposal.”

How many references are required for the subconsultants and in what section of the RFQ should these references be listed?

Answer:

References for subconsultants should be listed along with references for the proposer but with a notation stating that the reference is for the particular subconsultant. Each subconsultant should have five references (just like the proposer).

Question:

The sub-consultant reference requirement is not listed on RFQ pages 16-17 section 11. RESPONSE REQUIREMENTS.

Answer:

That is because not all proposers will have subconsultants.

Question:

Is the scoring for the selection criteria available?

Answer: No

Acknowledge receipt of the Addendum #4 by signing the document and attaching to Proposal Documents submitted. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

Authorized Signature

Date Acknowledged